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Duża kabina... to więcej miejsca na relaks pod prysznicem

Oszczędność miejsca nie jest już jedynym argumentem skłaniającym nas do wyboru kabiny prysznicowej. W aranżacji
łazienek zagościła nowa jakość – teraz liczy się wygoda, przestrzeń i ciekawa stylistyka. Wszystkie te elementy łączą w
sobie kabiny prysznicowe KOŁO.

Urządzając nowoczesną łazienkę mamy  możliwość stworzenia w niej eleganckiego i komfortowego salonu 
kąpielowego. Jego istotnym elementem jest wygodna i funkcjonalna kabina  prysznicowa. Rankiem prysznic daje nam
nam orzeźwienie i ładuje energią,  zaś po ciężkim dniu liczymy na relaks i odprężenie. Dużo łatwiej o to,  gdy kabina
prysznicowa zapewnia nam swobodę ruchu i komfort w obszernym  wnętrzu, dlatego projektanci firmy KOŁO
stworzyli kabiny z serii FIRST i  GEO 6, łączące w sobie przestronność z nowoczesną stylistyką i  funkcjonalnością. W
ramach tych serii dostępne są kabiny kwadratowe i  półokrągłe, drzwi (rozsuwane, skrzydłowe) do zabudowy we
wnękach oraz  ścianki boczne do kompletowania z wybranymi drzwiami. To wszystko  ułatwia aranżację łazienki i
pozwala wybrać produkt idealnie  odpowiadający naszym oczekiwaniom.

W rodzinie kabin FIRST są produkty o  klasycznie eleganckiej formie i precyzyjnym wykończeniu, w których 
zastosowano funkcjonalne i praktyczne rozwiązania. Na uwagę zasługują tu  między innymi wykorzystane w kabinach
półokrągłych gięte szkło  hartowane o grubości4 mm. Dla podniesienia wygody kąpieli w drzwiach  kabin zastosowano
zawieszki górne i dolne z łożyskowanymi kółkami.  Dzięki temu przesuwają drzwi przesuwają się płynnie i łatwo.
Kabiny są  wykonane z wysokiej klasy materiałów, co zapewnia ich sprawne i  bezproblemowe użytkowanie przez
długie lata.

„Więcej miejsca w kabinach GEO6 i  FIRST można uzyskać kompletując drzwi rozsuwane o szerokości 100 lub 120  cm
ze ścianką boczną (80 lub 90 cm).” mówi Piotr Agata Product Manager Bath & Shower Sanitec KOŁO.

Duża i elegancka kabina prysznicowa  pozwala nie tylko zamienić łazienkę w miejsce codziennego relaksu, lecz  staje
się także jej ozdobą. Ukłonem w kierunku miłośników eleganckich  detali i nowoczesnej stylistyki jest wykorzystanie
na zewnętrznej  stronie kabin KOŁO GEO 6 szkła ornamentowego PRISMATIC. Dzięki podobnym  produktom
poprawia się komfort użytkowania, a sama łazienka nabiera  nowego blasku.
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Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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